ПРОТОКОЛ

общего собрания МКОУ «Чернокурьинская СОШ» о создании

школьного спортивного клуба

     № 1                                                                                              25.08.2022

Присутствовало: 12 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании школьного спортивного клуба.

2. Утверждение Положения и  Устава школьного спортивного клуба.

По первому вопросу:

Слушали: Костину Т.А.. – директора школы, Штоппеля А.В. -учителя физической

культуры, о создании школьного спортивного клуба  на базе  МКОУ

«Чернокурьинская СОШ».

 Постановили: создать школьный спортивный клуб.  Н а з в а т ь

ш к о л ь н ы й  с п о р т и в н ы й  к л у б » Р о т о р » .

  Результаты  голосования: "за" – 12 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По второму вопросу:

Слушали:  Костину Т.А. об утверждении Положения и Устава школьного

спортивного клуба «Ротор».

 Постановили: утвердить Положение и  Устав школьного спортивного клуба

«Ротор».

Результаты голосования: "за" - 12 голосов, "против" - нет, "воздержались" – нет.

Председатель собрания         Коненко В.И.

    Секретарь собрания              Котелевцева О.С.